平成２３年度 第１回 国地方係争処理委員会 議事要旨

１ 日 時 平成２３年１２月２日（金）１７：３０～１８：１５

２ 場 所 総務省 国地方係争処理委員会室

３ 出席者

  （委 員）磯部委員長、長谷部委員長代理、岩崎委員、大橋委員、篠﨑委員

  （庶 務）久元自治行政局長、田部大臣官房審議官、山﨑行政課長、

       新田行政企画官、尾川係争処理専門官、保科主査

４ 報 告

○ 自治紛争処理委員による審査の結果について

５ 議事要旨

 ○ 自治紛争処理委員による審査の結果について、庶務から説明があり、その後、

意見交換が行われた。